



Prijzlijst Hondenvoeding



Soort	Inhoud	Prijs	€ / kg
Krokante brok Pup en Junior			
NatuurDog Puppy Large Breed Premium 26/14	20 kg	€ 40,00	€ 2,00
NatuurDog Puppy Small Breed Premium 26/14	10 kg	€ 25,00	€ 2,50
NatuurDog Puppy Basic 30/14	20 kg	€ 37,50	€ 1,88
Krokante brok volwassen honden			
NatuurDog Medium 24/10	20 kg	€ 37,50	€ 1,88
NatuurDog Premium 25/16	20 kg	€ 37,50	€ 1,88
NatuurDog Small Breed premium 26/14	10 kg	€ 25,00	€ 2,50
Krokante brok oudere honden			
NatuurDog Senior Light 17/10	15 kg	€ 30,00	€ 2,00
Krokante brok hypo-allergeen			
NatuurDog Lam/Rijst Sensitive 20/10	15 kg	€ 37,50	€ 2,50
NatuurDog Lam/Rijst 23/9	20 kg	€ 37,50	€ 1,88
NatuurDog Lam/Rijst Premium 26/14	20 kg	€ 42,50	€ 2,13
Geperste brok Pup en Junior			
NatuurDog Puppy Premium 28/16	15 kg	€ 35,00	€ 2,33
NatuurDog Junior Premium 26/16	20 kg	€ 37,50	€ 1,88
Geperste brok volwassen honden			
NatuurDog Basic Plus 23/12	20 kg	€ 37,50	€ 1,88
NatuurDog Vleesplusbrok 25/7	20 kg	€ 20,00	€ 1,00
NatuurDog Premium 26/16	20 kg	€ 37,50	€ 1,88
Geperste brok hypo-allergeen			
NatuurDog Zalm/Rijst 23/12	15 kg	€ 35,00	€ 2,33
NatuurDog Kip/Rijst 24/13	15 kg	€ 32,50	€ 2,17
Overige droogvoer			
NatuurDog Diner 22/7	20 kg	€ 30,00	€ 1,50
NatuurDog Rijstmix	10 kg	€ 25,00	€ 2,50
Vers vlees (diep gevoren)			
Vers vlees mix, 6 soorten van elk 3 worsten van 1 kg	18 kg	€ 35,00	€ 1,94

Het bewijs dat een lage prijs en hoge kwaliteit toch samen kunnen gaan

Natuur

Dog

KHV Petshop
Peter Paul Rubenslaan 5
9581 EP Musselkanaal
Tel 06 57 85 07 57

www.kennelservice.nl

info@kennelservice.nl